
 Strona 1 
 

Z A R Z ĄD Z E N I E  N r  4 8 / 2 0 1 2  
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI  

z dnia 6 września 2012 r. 

w sprawie wieloletniego programu sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Bielsk Podlaski  

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012r. poz.567) 
w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz.U. z 2012r. poz. 647). zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam program sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie 
Gminy Bielsk Podlaski o następującej treści: 

1. Zadania do realizacji związane ze sporządzaniem miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego: 

a) opracowanie kompleksowej zmiany całości studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Bielsk Podlaski, 

b) szczegółowe określenie obszarów do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego w zakresie wyszczególnionych poniżej zadań: 

 

Lp.   Zadanie  Okres 
realizacji  

Szacunkowe 
koszty  

Rodzaj środków  

b) 1 Przeprowadzanie kompleksowego procesu 
opracowania studium uwarunkowań oraz kierunków 
zagospodarowania dla Gminy Bielsk Podlaski  

2012 - 2013  100 000  
budżet gminy, 

fundusze 
zewnętrzne  

b) 2 Sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego na obszarach o największym ruchu 
inwestycyjnym  

2013 - 2018  
100 000  

dla miejscowości  

budżet gminy, 
fundusze 

zewnętrzne  

b) 3 Sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego na obszarach w których możliwe jest 
pozyskiwanie energii ze źródeł odnawialnych.  

2013 - 2018  
40 000  

dla lokalizacji  

budżet gminy, 
fundusze 

zewnętrzne  

b) 4 Sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów przeznaczonych pod 
rekreację i zabudowę związaną z wypoczynkiem  

2013 - 2018  
40 000  

dla lokalizacji  

budżet gminy, 
fundusze 

zewnętrzne  

b) 5 Sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zwartej zabudowy 
miejscowości  

sukcesywnie 
od 2013 r.  

3 000 000 dla około 
30 miejscowości  

budżet gminy, 
fundusze 

zewnętrzne  

 



 Strona 2 
 

 

c) przeprowadzenie procedury planistycznej związanej ze sporządzaniem miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego; 

2. Sporządzanie planów dla terenów zwartej zabudowy miejscowości zakłada się od 2013 roku bez 
określania górnej granicy czasowej, realizacja będzie następować w zależności od wielkości posiadanych 
przez gminę środków finansowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 Wójt Gminy Bielsk Podlaski  
 
 

mgr Raisa Rajecka 

 


